___________________________________________________________________________
Rua Elias Estevão Colnago  nº 65 – Centro – Itarana – ES   Tel.  27 3720-4900

PORTARIA Nº 087/2017

Exonerar Servidora Josélia

Bridi, como Secretária da

Junta Setor de Alistamento

Militar.

O Prefeito do Município de Itarana, Estado do Espírito Santo, no uso das

atribuições que lhe confere o artigo 84, inciso V, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR a servidora JOSÉLIA BRIDI, como Secretária da Junta

Setor de Alistamento Militar.

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Itarana/ES, 15 de fevereiro de 2017.

ADEMAR SCHNEIDER.

Prefeito do Município de Itarana